לפני כבוד השופטת נעה תבור
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

ע"י ב"כ מתמחה איהב נופל
המאשימה

נגד
מיסרה שרארה

ע"י ב"כ עו"ד סרוגוביץ' ועו"ד קין
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1978, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של מעשה פזיזות ורשלנות לפי
סעיף 338(א)(4) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

HUAעובדות כתב האישום המתוקן מתארות תאונה עבודה שהתרחשה ביום 30.10.13 במהלכה נהרג מר
LUBINז"ל.

על פי כתב האישום המתוקן במועד הרלוונטי לכתב האישום שימש הנאשם מנהל עבודה ואחראי על הבטיחות
ייזום בע"מ. מדובר היה בפרויקט בניית בניין משרדים "בית באתר בניה מטעם החברה המבצעת, חברת בסט
עמנואל" ברחוב המנופים 15 בהרצליה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת
הנאשם.

המזכירות והסנגור יעבירו גזר הדין לשירות המבחן על מנת להכין תכנית של"צ.

תזכורת פנימית לאישור תכנית השל"צ ביום 20.11.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.